EDITAL DO CURSO DE DIREITO – UNIARP – FRAIBURGO

Dá publicidade à eleição de membros do

Colegiado do Curso de Direito da UNIARP,

Campus de Fraiburgo.

A coordenação do curso de Direito da Universidade do Alto Vale do

Rio do Peixe - UNIARP, Campus de Fraiburgo, no uso das suas atribuições,

torna público o resultado da eleição, bem como os professores que comporão o

Colegiado do Curso, conforme o art. 29 do Regulamento Geral da UNIARP:

O Colegiado do Curso de Direito – Campus de Fraiburgo, passa a ser

composto pelos seguintes professores:

I) Coordenadora do Curso: Ana Lilian Villwock Azevedo;

II) Professores da área de formação específica: Fabian Strapazzon

de Melo, Gustavo Marcondes, Jociane Machiavelli e Roni Edson Fabro;

III) Professora da área de formação básica: Adriana Pereira

Benjamini.

A escolha do membro representante do corpo discente se deu através

do Diretório Central dos Estudantes, sendo eleita a acadêmica Isadora Conte, a

qual passa a compor o colegiado do Curso.

Publique-se.

Fraiburgo, 16 de setembro de 2025.

Ana Lilian Villwock Azevedo
Coordenadora do Curso de Direito/Fraiburgo

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe